1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 HANZA DAGOMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 000674767

4.Numer KRS 1 4 0000047897

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 104 ( STO CZTERY ) UDZIAŁY
ŁĄCZNIE 52.000 ( PIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE ) ZŁOTYCH

2 4 6300 ( SZEŚĆ TYSIĘCY TRZYSTA ) UDZIAŁÓW 3.150.000 ( TRZY MILIONY STO

PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 11 ORFANOS 

2.Imiona 4 11 GEORGIOS 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 11 57100916634, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 6 6.300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.150.000 ZŁ (TRZY MILIONY STO
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁ)

6 7 6.304 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.152.000,00 ZŁ

7 11 6.286 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.143.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 6 NIE

6 7 TAK

7 11 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 25 ORFANOS 

25 - ORFANOS ŁUCKA